V.

Difteritis neque cum *Croup*, neque cum Laringo-tracheitide confundenda.

VI.

Quo major in animalibus gangliorum numerus, eo major temperies.

VII.

Syphilis et cura Mercurialis possunt certe praecaveri, si ab omni initio pustula syphilitica cauterio destruat.

VIII.

Non datur Syphilis ex Blennorrhoea.

IX.

Post doctrinam magnanimitas Medico perquam necessaria.

X.

Calor et frigus non sunt objecta tactus, sed
Koenestheseos.

XI.

Pyuria chilosa Sanvagesii, et tabes chiluritica
Stollersii ad Diabetem saccharinum reduci
possunt.

XII.

Diabetis divisio optima illa cel. Prof. Rubini
in Epiphoricum, Pleonasticum, et Atreti-
cum recensenda.